
ori terra WHITE POOL
0x360x130 cm

O PACKAGING

re

ITÀ

2) CONTRÔLE DES PIÈCES
a

Piscine OOL
4

1) TASSATIVO CONTRO1) CONTRÔLE OBLIGATOIRE DU PACKAGING

consiste nel controllLa première étape consiste à vérifier
QUportant ces CODES dans les QUANTITÉS indiquées ci-dessous:

scatEnsuite, vérifie que chaque carton contienne tous les composants indiqués dans les listes 
ci-dessous.

ortato

Piscine fuori terra WHITEPiscines h ors-sol GREY POOL
490x360x130 cm 

esattamentque sur la PALETTE se trouvent exactementces CARTONS

come ri

GROUPE DE
FILTRATION



Upper Joint Protector (10 pcs)

Metal Piece (18 pcs)

upper stopper (10 pcs)

Self Adhesive Tape(1 pcs)

pool wall (1 pcs)

Skimmer(1pcs)

nut M6 (29 pcs)

washer M6 (29 pcs)

bolt M6 x 11 (79 pcs)

bolt M4 x 10 (54 pcs)

nut M12 (8 pcs)

washer M12 (8 pcs)

bolt M12 x 100 (4 pcs)

bolt M12 x 24 (4 pcs)

maintenancekit  (1 pcs)

1

13

14

12

15

8

16

17

18

19

24

25

26

27

28

4.5m Hose(2pcs)

Ground sheet (1pcs)
3

8060002
Kit Pool Wall 490
Pool wall, Skimmer, Ground Sheet, Screws
COMPONENTS INCLUDED:
1.3.8.12.13.14.15.16.17.18.19.24.25.26.27.28 1 039020 075117



2 Pool Liner  (493613B)(1 pcs)

8060050
Liner White Pool 490, blue
COMPONENTS INCLUDED:
2

1 039022 074088



8060080
Ladder h 132, white
COMPONENTS INCLUDED:
20

Ladder (132cm)(1 pcs)20

1 039022 074125



Fixed Plate  (1415mm Length)(2 pcs)

Connection Fixed Plate (1270mm Length)(1 pcs)

8060160
Fixed Plate (1415mm Length)(2 pcs)
Connection Fixed Plate (1270mm Length)(1 pcs)
COMPONENTS INCLUDED:
22.23 1 039022 074682



L Model Support(1080mm Length)(1 pcs)

8060162
L Model Support(1080mm Length)(1 pcs)
COMPONENTS INCLUDED:
21

1 039022 074149



Bottom Rail (1350mm Length)(10 pcs)

Fix Rail (1380mm Length)(10+1 pcs)

Round Rail (1380mm Length)(10+1 pcs)

Top Platform  (1370mm Length)(10 pcs)

9

10

11

5

8060163
Rail And Platform
COMPONENTS INCLUDED:
5.9.10.11 1 039022 074156



Pool wall vertical support (1312mm Length)(10 pcs)

7

8060168
Pool wall vertical support (1312mm) (10pcs)
COMPONENTS INCLUDED:
7 1 039022 074200



8060180 

Groupe de filtration 
Le groupe de filtration est composé des parties suivantes:
1. Pompe
2. Vanne
3. Joint
4. Bride de fermeture
5. Cuve de filtration
6. Tube avec collecteur
7. Petits filtres pare-sable
8. Robinet de vidange
9. Doseur de sable (uniquement pour les versions avec sable, non nécessaire pour Aqualoon)
10. Socle de support
11. Tuyau flexible


	8011015_Piscina_White_Pool_4,90 x 3,60 - INTRO
	8060002
	8060050
	8060080
	8060160 改大小240x60mm
	8060162
	8060163 尺寸改为210x145mm
	8060168 尺寸改为210x145mm



